
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕЛЮБАЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 ноября 2020 года  № 100 

Об утверждении предварительных итогов 

социально-экономического развития

муниципального образования «Верхнелюбажский

сельсовет» Фатежского района  Курской области 

за истекший период текущего финансового года

и ожидаемые итоги социально-экономического развития 

Верхнелюбажского сельсовета за текущий год

 В соответствии с Бюджетным процессом муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области, утвержденного Решением Собрания депутатов 
Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской области от от 18 декабря 2013 года № 156 (в редакции решения Собрания депутатов от 27.05.2019 года № 186) «Об утверждении 
Положения о бюджетном процессе в Верхнелюбажском сельсовете Фатежского района Курской области», администрация Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района постановляет:

1. Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области за истекший 
период текущего финансового года и ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий год.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Верхнелюбажского  сельсовета

Фатежского района  Н.Н. Скиба


